

dot. sprawy: 42/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę 63 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych wraz z oryginalnymi materiałami eksploatacyjnymi tj. tuszami na potrzeby 5 WSZK, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie nr 1

Zakładając możliwość zaoferowania produktów równoważnych wymagacie Państwo, aby wykonawca w Załączniku 2 (w kolumnie parametry oferowane) wskazał oferowane rozwiązania równoważne. Jednak w załączniku nr 2 brak takiej kolumny. Uprzejmie prosimy o opublikowanie Załącznika nr 2 umożliwiającego zaoferowanie równoważnych rozwiązań oraz prezentację parametrów/cech wg oczekiwań zamawiającego

Odpowiedź : ewentualne informacje w tym zakresie należy wpisać i opisać w kolumnie Nazwa handlowa, nazwa producenta, nr katalogowy producenta z adnotacją, że jest to rozwiązanie równoważne,

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzeń drukujących w technologii laserowej zamiast atramentowej, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań funkcjonalnych określonych w specyfikacji? Jeśli tak — czy w przypadku dopuszczenia technologii laserowej należy przyjąć odpowiedniki wymagań technicznych odnoszących się do atramentowych urządzeń, uwzględniając specyfikę technologii laserowej? Technologia laserowa cechuje się wyższą wydajnością druku, niższym kosztem eksploatacji w przeliczeniu na stronę, mniejszą podatnością na zasychanie materiałów eksploatacyjnych oraz dłuższą żywotnością urządzeń. Dopuszczenie druku laserowego pozwoliłoby na zwiększenie konkurencyjności ofert, zachowując jednocześnie wymagane przez Zamawiającego parametry jakościowe i techniczne

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści zmiany technologii wydruku ze względu na standaryzację urządzeń drukujących.

Z poważaniem,